
Nummer: 2020/26 

Onderwerp: SGP Toestemmingsbrief herontwikkeling pannenkoekenpaviljoen Groene Weelde

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 juni 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

in te stemmen met het versturen van een toestemmingsbrief ten behoeve van de aanvraag omgevings-
vergunning voor herontwikkeling pannenkoekenpaviljoen Groene Weelde onder een aantal 
voorwaarden.

Velsen-Zuid, 2 juli 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


